АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.02.2019
	№
	63

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 13.07.2015 № 250 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае (ред. от 31.10.2018 № 80-ЗС)», Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края
, постановляю:
   1. Внести в постановление администрации района от 13.07.2015 № 250 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Э.Н. Муртазину.»;
2. Внести в Положение о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации района от 13.07.2015 № 250 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Положение) следующие изменения:
2.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК".»;
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава района	В.С. Швыдкой